..

\/f=..:~t(}t_ f
/ ~•~ . . ~!~ f:.'
'I ... t.·"
·-.~ i (C()11t ,~!

t,_ ~ -\·,,
-. ,,,1,t

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/ 0001-04

ATO LEGISLATIVO Nº 027, DE 17 DE OUTUBRO DE 2025.-

"Designa Vereadores e Servidor para participarem do AMPPESP FOMENTA 202~, nos
dias 23 e 24 de outubro, a realizar-se do dia 21 a 24 de outubro, no Centro de Convenções Aguas
de São Pedro, Avenida Carlos Mauro, 90, em Águas de São Pedro-SP".

O Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam designados os Vereadores Tarciso do Valle Pereira e Graziela
Derenzzi Poloni, e o Servidor Gustavo Antonietti para assessorá-los, acompanha-los e conduzir o
veículo oficial, na participação como representantes da Câmara Municipal de Tabapuã, em missão
oficial, do AMPPESP FOMENTA 2025, nos dias 23 e 24 de outubro, a realizar-se do dia 21 a 24 de
outubro, no Centro de Convenções Aguas de São Pedro, Avenida Carlos Mauro, 90, em Aguas de São
Pedro-SP, conforme convite em anexo.-

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do
Poder Legislativo, através de concessão de diárias para cobrir despesas com alimentação,
hospedagem e outras, conforme consta no Ato Legislativo nº. 013/2025, e adiantamentos para cobrir
despesas com combustível, conforme despacho da Presidência.

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

Gamara Mz al.2bapuã-SP, 17 de outubro de 2025.-

~ F;:t~RANZ~
Presidente

Registrado e publicado nesta Secretari

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 98 7 · CEP: 15880-033 · UBAPUÃ-SP . FONE: (17) 3 562-1273. 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br